РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Королёвский

02.02. 2018г.                                                                                                             № 1
О  месте размещения информационных
материалов по выборам Президента
Российской Федерации
на территории Королёвского сельсовета
Тюменцевского района Алтайского края

          Рассмотрев вопрос о месте размещения информационных  материалов по выборам  Президента Российской Федерации на территории Королёвского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить  три  места размещения печатных информационных материалов:
а) информационный стенд в здании Королёвского сельсовета;
б) информационный стенд на территории Королёвского ДК;
в) информационный стенд на территории «Алтайагрокомплекса».
2. Обнародовать настоящее постановление в действующем порядке.

   Глава  сельсовета                                                              В.В.Кених

Антикоррупционная экспертиза проведена
коррупциогенных факторов не выявлено
02.02.2018 г. секретарь                        Г.М.Коренькова